D.R. DA EDUCAÇÃO

Extracto de Despacho n.º 1539/2005 de 25 de Outubro de 2005

Por despacho da Directora de Serviços de Recursos Humanos, no uso de competências delegadas,
autorizados os seguintes contratos individuais de trabalho:

Escola Básica Integrada de Arrifes

Em despacho de 20 de Maio de 2005:

Maria de Fátima Sousa Raposo Costa, cozinheira, com início em 9 de Junho de 2005, enquanto durar o
impedimento do titular.

Maria da Graça Madeira Botelho Raposo, auxiliar de acção educativa da EB1/JI de Milagres, com início
em 9 de Junho de 2005, enquanto durar o impedimento do titular.

12 de Outubro de 2005. - A Directora de Serviços de Recursos Humanos, Lúcia Maria Espínola Moniz.